[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий  национальный муниципальный район

Совет Видлицкого сельского поселения

6 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

От  26 декабря 2022 г.                                                                                           №  36
Об   утверждении     прогнозного плана приватизации  муниципального имущества Видлицкого сельского поселения  на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Видлицкого сельского поселения, утвержденным решением Совета от 20.11.2009г.  № 47 Совет Видлицкого сельского поселения – представительный орган МО «Видлицкое сельское поселение» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Видлицкого сельского поселения на 2023 год, согласно приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу:  http://vidladm.ru/
Глава Видлицкого сельского поселения -
Председатель Совета Видлицкого сельского поселения                              И.И.Аутио

	Приложение к решению

 Совета Видлицкого сельского поселения

от  26.12.2022 г. №36

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

НА 2023 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание Дома культуры назначение: нежилое, 2-этажное;
общая площадь 747,0 кв.м., инв.№ 142, лит. 1,   вместе с земельным участком категории земель - земли

населенных пунктов
	Республика Карелия,
Олонецкий район,

пос. Устье Видлицы,
ул.Кротова, 30-а

 (кадастровый № 10-10-01/174/2006-454)

	1986

	2.
	Здание котельной по ул.Сосновая, д.6а
Общая площадь – 384,9 кв.м.

Инв. №415,   вместе с земельным участком.
	Республика Карелия,
Олонецкий район,

ул. Сосновая, д.6а
	1976

По всем объектам установлен способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений по цене, если аукцион признается несостоявшимся, продажа муниципального имущества происходит посредством публичного предложения.